
Kroužky 2016 - 17
Přihláška a další informace

Případné přeplatky kroužků budou převedeny do dalšího období

Důležité, čtěte:

1. Kroužky se otvírají dle jednotlivých rozpisů a průběžně jsou doplňovány

2. Všechny kroužky se otvírají při počtu 10 žáků a více

4. Platby je třeba uhradit do 1 týdne od doby, kdy začne žák/yně kroužek navštěvovat

5.Do poznámky uveďte příjmení žáka a název kroužku

6. poslední sloupeček = cena celkem za počet lekcí  (po odečtu volna) do prosince

7. Přihlášku odevzdejte co nejdříve třídní učitelce - tiskopis níže,co nejdříve

8. Další kroužky budou doplňovány podle vedoucích kroužků a zájmu dětí

9. Přihlášky jsou přijímány podle pořadí do maximální kapacity kroužků

Přihláška na kroužek:
Jméno dítěte: třída:

Kroužky:

název kroužku vedoucí den čas

1.

2.

3.

4.

5.


